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FORMACIÓ  
 EMPRESA 

 

COBERTES LLEUGERES 

 

Dia: Dimecres 28 d’octubre  
 de 2009 
Hora: de 18:00h a 20:00h 
Preu: Gratuït € 
Lloc:  Sala d'actes  COAATT  
Adreça: Rbla. Pres. Francesc Macià, 6 
 43005  TARRAGONA 
Tel: 977 21 27 99 
Fax: 977 22 41 52 
e-mail: formacio@apatgn.org 

2  hores 

2 hores OBJECTIU: 
 
 Donar a conèixer el sistema de cobertes lleugeres fabricat i 
comercialitzat per ONDULINE 

PROGRAMA: 

 1.– Impermeabilització, ventilació, aïllament i realització de 
cobertes lleugeres 

• Patologies 
• Conseqüències 
• Sol·lucions 
• Obra nova i rehabilitació 
• CTE 

2.– Sistema integral de coberta lleugera 
3.– Sistema integrat de captació solar per ACS 
4.– Sistema de rehabilitació de cobertes de fibrociment 

PROFESSORAT :  
Sr. Xavier Pedrosa -  
Responsable del Departament  
tèncic d’ONDULINE 

INSCRIPCIÓ I MATRÍCULA:  

PLACES LIMITADES 
La matrícula quedarà formalitzada a la recepció d’aquest fulletó emplenat, i el corresponent ordre 
de pagament si s’escau. 
El COAATT es reserva el dret de suspendre el curs per no assolir el nombre d’inscrits. El nombre 
màxim d’assistents queda limitat a l’aforament de la sala. 
La data límit d’inscripció és el dia abans de l’inici del curs. Les anul·lacions posteriors 
comportaran una retenció del 50% de l’import de la matrícula. 
Les places quedaran reservades per rigorós ordre d’inscripció. L’organització no garanteix plaça 
ni material a totes aquelles persones que no hagin realitzat la inscripció prèvia. 

 

Adreça 

Població 

Tel.  Fax. 

Pagament 

Alumne 

C.P. 

c.e. 

Transferència al C.C. 2100-1385-13-0200068065 

Càrrec al meu compte habitual com a col·legiat resident 

Núm. Col. COAATT 

Enviar a: fax 977 22 41 52 - c.e. formacio@apatgn.org  

Dades Facturació 

Nom  

NIF 

 


	Texto1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1:  


	Casilla de verificación2: 
	0: Off
	1: Off



